２０２５年４月１２日

東海学生バスケットボール連盟

報 道 部

「第６３回東海学生バスケットボール大会」パンフレットの訂正及びお詫び

「第６３回東海学生バスケットボール大会」公式パンフレットにつきまして、一部記載内容に

誤りがあることが判明いたしました。下記の通り訂正させていただきます。また、関係者の皆様

にはご迷惑をおかけしましたことを、深くお詫び申し上げます。

記

 誤 正

P.１７
名古屋学院大学（男子）

キャプテン：２２番 上村 星成

名古屋学院大学（男子）

キャプテン：２３番 三橋 颯

以上